
        Informace pro rodiče k novému školnímu roku 2021/2022 

 

Vážení rodiče, 

jelikož v současné situaci není možné svolat informační schůzku, sděluji Vám 

důležité informace k organizaci nového školního roku touto cestu.  

1. Od 1.září budou zůstávající děti ze třídy Lištiček přecházet do třídy 

Myšek 

2. Starší děti (tříleté) ze třídy Včelek nastoupí do třídy Lištiček 

3. Nejmladší děti zůstávají ve třídě Včelek, kde bude paní učitelka Jana 

Štěpařová a Anežka Červinková 

4. Děti s povinnou předškolní docházkou (třída Myšek a starší děti ve třídě 

Motýlků) mají povinnou docházku minimálně 4 hodiny denně (od 

8.hodin) – viz. Školní řád. Jejich absenci mají rodiče povinnost omlouvat 

na formuláři MŠ, který je v šatně dětí a ke stažení na webových stránkách 

školy. Za děti s povinnou předškolní docházkou a odkladem školní 

docházky se neplatí úplata za předškolní vzdělávání. 

5. Úplata za předškolní vzdělávání je stanovena ve Směrnici, která je 

přílohou. 

6. Stravné na měsíc září se bude vybírat ve čtvrtek 2.9., pro bezhotovostní 

platby bude přidělen variabilní symbol rodičům, kteří jej ještě nemají 

7. Stravné dětí s odkladem školní docházky je 40,- denně dle věkové 

kategorie. 

8. Co děti potřebují do mateřské školy: 

 přezuvky s pevnou patou (NE pantofle a crosky) 

 hrací oblečení do třídy (kalhoty, tepláky, elasťáky, sukynku,…) 

 pyžamo 

 oblečení a obuv na zahradu 

 plastový hrníček na pitný režim 

všechno podepsané pro jasnou identifikaci 

 

V případě nejasností mne neváhejte kontaktovat. 

  

                                                                               ………………………….. 

                                                                                     Milada Kalinovská 

                                                                                                               ředitelka školy 


